



CLESENS

2021 EOP

Soil Surfactants

PRODUCT	SIZE	EOP (Aug 16 - Dec 31)	AFTER DEC 31
Vivax Hydration & Infiltration	2 x 2.5 gl cs	\$371.70 \$74.34 per gl	\$391.25 \$ 78.25 per gl
Vivax Hydration & Infiltration	20 gl drum	\$1,369.80 \$68.49 per gl	\$1,441.80 \$72.09 per gl
Vivax Hydration & Infiltration	55 gl drum	\$3,575.55 \$65.01 per gl	\$3,763.65 \$68.43 per gl
Alypso Plus Infiltration Surfactant	2 x 2.5 gl cs	\$276.25 \$55.25 per gl	\$290.75 \$58.15 per gl
Alypso Plus Infiltration Surfactant	20 gl drum	\$1,063.60 \$53.18 per gl	\$1,119.60 \$55.98 per gl
Alypso Plus Infiltration Surfactant	55 gl drum	\$2,707.65 \$49.23 per gl	\$2,850.65 \$51.83 per gl
Triplo Hydration & Infiltration	2 x 2.5 gl cs	\$273.85 \$54.77 per gl	\$288.30 \$57.66 per gl
Triplo Hydration & Infiltration	20 gl drum	\$997.60 \$49.88 per gl	\$1,050.00 \$52.50 per gl
Precip Hydration & Infiltration	2 x 2.5 gl cs	\$177.75 \$35.55 per gl	\$187.10 \$37.42 per gl
Precip Hydration & Infiltration	20 gl drum	\$677.20 \$33.86 per gl	\$712.80 \$35.64 per gl
Precip Hydration & Infiltration	55 gl drum	\$1,862.30 \$33.86 per gl	\$1,960.20 \$35.64 per gl
Precip Hydration & Infiltration	275 gl tote	\$9,311.50 \$33.86 per gl	\$9,801.00 \$35.64 per gl
In-Flow Infield Skin Maintenance	50 lb bag	\$76.46	\$80.48
Solarous Chromatic Plant Enhancer	4 x 1 gl cs	\$570.00	\$600.00

Order by: Dec 31, 2021 for EOP price

Terms: June 1, 2022 on all Precision Laboratories purchases

Contact your Clesens representative for pricing on other Precision Laboratories products

PRECISION
LABORATORIES

Results. Expect it.